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Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 100 / 2016

1 SERVICO PARA REBOQUE E
TRANSPORTE  (CAVALINHO)
DE MAQUINAS PESADAS.

2 SERVICO DE GUINCHO PARA
CAMINHOES, ~ ONIBUS  E
MAQUINAS PESADAS.

3 SERVICO DE GUINCHO
PLATAFORMA PARA CARROS
LEVES EUTILITARIOS

4 SERVICO DE  GUINCHO
HIDRAULICO, ~ CAPACIDADE
DE NO MINIMO 01 (UMA)
TONELADA, COM  LANCA
TELESCOPIA DE 4ESTAGIOS
(NO MAXIMO 12 METROS DE
LANCA).

5 SERVIGO DE MUNCK COM 2
CESTOS ~ AEREOS,
CAPACIDADE MAXIMA DE 1
(UMA) TONELADA, COM
LANCA TELESCOPIA DE 4
ESTAGIOS (NO MAXIMO 12
METROS DE LANGA E 2 (DOIS)
CESTOS AEREOS, ISOLADOS
PARA TRABALHOS EM LINHAS
ELETRICAS ~ ENERGIZADAS
COM TENSAO ATE 46KV, COM
CAPACIDADE MINIMA PARA 2
PESSOAS.

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

HORAS

RENATO SCHUMANN EPP

RENATO SCHUMANN EPP

RENATO SCHUMANN EPP

T ERRABASE
TERRAPLENAGEM E
TRANSPORTES LTDA ME

RENATO SCHUMANN EPP

0

485

705

1.057

540

653

219,00

229,00

125,00

132,00

131,00

106.215,00 Lance

161.445,00 Proposta

132.125,00 Proposta

71.280,00 Proposta

85.543,00 Lance

Resumo dos Fornecedores

Total Geral:

556.608,00

Fornecedor

Itens Vencedores

Valor Total

656208 - RENATO SCHUMANN EPP

1,2,3,5

485.328,00

319384 - TERRABASE TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES LTDA ME

4

71.280,00

IPM Sistemas Ltda
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